令和４年３月９日

お客様各位

新宮信用金庫

本店営業部駐車場のご利用について

 平素は、当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、令和５年３月１８日（土）から令和５年３月２１日（火）にかけて本店電気工事作業

を行います。

当日は、電気工事作業の際にクレーン車を使用することから、本店の駐車場スペースが通

常時よりも少なくなります。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

●電気工事作業日

令和５年３月１８日（土）    終日

令和５年３月１９日（日）    終日

令和５年３月２０日（月）    終日

令和５年３月２１日（祝・火）  終日

●最寄りの店舗

緑ヶ丘支店 郵便番号：647-0043

住  所：和歌山県新宮市緑ヶ丘１丁目 8-35

●お問合せ先

 新宮信用金庫総務部 ＴＥＬ：0735-22-2000

以上

本 店 駐 車 場